Y3arajJbHeHi pe3yJbTaTH ONMTYBAHHSA 3100yBaviB BHIIOI OCBIiTH 11010 IX 32/10BOJICHOCTI SIKiCTIO OCBITHBOTO npouecy 3a I cemectp
2024-2025 u.p.
I-nii (0akasaBpcbKUii) piBeHb BUIIOI OCBITH
3 Kypc
Cneuianvnicmo 174 «KABTOMaTH3a1lisA, KOMII’OTEPHO-IHTEIPOBAHI TEXHOJIOIii TA pOOOTOTEXHIKaY,
Oceimnuvo-npogheciiina npozpama «Po00TOTEXHIKA TA ABTOMATH30BAHI CHCTEMH KePYBAHHSD)
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1. Uu BBaxkaeTe Bu 3MicT HaBYaILHOI Tax/Hi 100%/0% 83,3%/16,7% 50%/50% 100%/0%
JUCIUILIIHU aKTyaJIbHUM, Cy4aCHHM Ta
KOPUCHUM JUTsl BaIllOi CHEIiaIbHOCTi?
2. Uy NosICHYB BUKJIAJa4 Ha IEPLUIOMY 3aHSTTI Tax/Hi 100%/0% 83,3%/16,7% 100%/0% 50%/50%
KpUTepii, HOPAIOK, JOPMH Ta CTPOKH
MIPOBEICHHS MOTOYHOIO Ta IiJICYMKOBOTO
KOHTPOJIIO 3HAHb 32 TUCIUILTIHOKO?
3. Yu BBaxkaeTe By, 1110 OLIIHIOBAHHS 3HAHB 3 Tak/Hi 83,3%/16,7% 83,3%/16,7% 83,3%/16,7% 83,3%/16,7%
JUCIMILIIHYU POTSATOM CEMECTPY OyJ10
00'eKTUBHUM Ta IPO30pUM?
4, OLiHITh, HACKIJIBLKH CKJIAHOIO JJIs1 BUBUCHHS 1-10 4,5 5.8 4 6,2
Oyna mucruriina?
5. Uu BUKOPHCTOBYBAB BHKJIaJ a4 METOUKH, Tax/Hi 83,3%/16,7% 50%/50% 50%/50% 50%/50%
MOB'sI3aH1 3 PO3BUTKOM COIIaIbHUX HABHUOK
(soft skills), nanpukiaz pobora B KoMaHi,
myOJTivHI BUCTYIIH, MIXKOCOOHCTICHE
CIIJIKyBaHHS, BEJICHHS TUCKYCIi 1 IeperoBopiB
TOIO?
6. O1iHiTh, HACKINIBKY SKICHUH Ta 3pYYHHN JJI5 1-10 7 8,5 8 4.5
BUKOPUCTAHHS JUCTAHLIWHUIN KypC HaBYaJIbHOL
JTUCIIATUIIHA




Yu ctukanucs Bu 3 BUnajakaMu nopyuieHHs
MIPUHITUIIIB aKaIeMivHO1 TOOpOUECHOCTI 3 OOKY
IHIIIMX CTYACHTIB ITiJ] 4aC BUBYCHHS HABYAHLHOL

JUCIUILTIHU? (CTUCYBaHHSI, aKaJeMiuHUI
mariart, damscudikartis)

Tax/Hi

16,7%/83,3%/

33,3%/66,7%

33,3%/66,7%

16,7%/83,3%/

O1iHITh, HACKUIBKH PiBCHh BUKJIATAHHS
JIUCIUILTIHY BiAMIOBiaB Bamum ovikyBaHHSIM

6,7

53

53

Uu Manu BE MOXKIIMBICT OOMPaTH TEMATUKY
IHIVBIIyaIbHUX 3aBJIaHb YU MPOTIOHYBATH
BJacHY (KypCOBi pOOOTH, IPOEKTH,
PO3paxyHKoBO-TpadiuHi poOOTH TOIIO), SKIIO
Kypc niepeadadaB BUKOHAHHS 1HIWBITyBaIbHUX
3aBJIaHb?

16,7%/83,3%/

40%/60%

83,3%/16,7%

66,7%/33,3%

10.

[lo 6 Bu nmopaauiay 3MiHUTH Y1 YJIOCKOHAIUTH
JUIS TIOJIINIIEHHS IKOCTI HAaBYaHHS 3 JAHOI
UCIATLTIHA?

Ilone nus
B1AIIOBiAl




